45753-00 LIBRETAS P/NOTAS C/LAPIZ (BOLIGRAFO) 12 SET $1.540 0% $18.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$333.270
$0
$63.321
$0

$396.591

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA110 CUERDA CAÑAMO 12PCS SKOLE 1 SET $5.500 0% $5.500

SK-GK174 CORCHETERA SKOLE 6 PZA $2.040 0% $12.240

SK-NT300 NOTAS ADHESIVAS 300PCS/ 3 * 3 PLG SKOLE 24 SET $790 0% $18.960

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$333.270
$0
$63.321
$0

$396.591

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL